ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 24/01/2020

Número do Ato Oficial: 14/2020

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 35907/2019

Texto do Ato Oficial

ATO DO REITOR Nº 14, de 24/01/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo como Representantes da Unidades Educavas da UDESC junto ao NEAB/UDESC, conforme processo 35907/2019:

UDESC/CEO: WILLIAM XAVIER DE ALMEIDA

UDESC/CAV: JULIANA DIAS SIQUEIRA e IVANA MANENTI CAPISTRANO CORREA

UDESC/CEPLAN: FABIO MANOEL CALIARI e ARLINDO COSTA

UDESC/CEAVI: POLIANA FERREIRA MOTA e SERGIO MARIAN

UDESC/CEFID: GELCEMAR OLIVEIRA FARIAS, SUZANA MATHEUS PEREIRA e JORIS PAZIN

UDESC/CEAD: VERA MARCIA MARQUES SANTOS e SOELI FRANCISCA MAZZINI MONTE BLANCO

UDESC/CEART: DOUGLAS LADIK ANTUNES e DANIELA NOVELLI

UDESC/ESAG: FABIO PUGLIESI

UDESC/FAED: DANIELLA CAMARA PIZARRO e VERA LUCIA NEHLS DIAS

UDESC/NEAB: MARIA HELENA TOMAZ, MARILANE MACHADO DE AZEVEDO MAIA e MARIA APARECIDA CLEMENCIO

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 023

Meio de Publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC

Data da publicação: 31/01/2020

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 11/02/2020 às 15:11:22 por